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پولی مالی

عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران تشریح کرد:
فرصت ها و چالش های ابزار مشتقه اسلامی

عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران با تاکید بر 
لزوم شتاب در حوزه بهره گیری از ابزار مالی اسلامی در 
ایران گفت: سال هاست که ابزارهای مالی متنوع در حوزه 
کشورهای اســلامی در دنیا به شکل موفقیت آمیز به کار 
گرفته می شــود. به گزارش اقتصادسرآمد، سید مرتضی 
ذکاوت با تاکید بر اهمیت ابزار مشــتقه اسلامی در بازار 
ســرمایه گفت: بر خلاف بازار مالی غیر اسلامی که فقط 
از وام با نرخ بهره ثابت یا متغیر برای تامین مالی فعالیت 
های اقتصادی استفاده می کند، در تامین مالی اسلامی این 
امر بر اساس قواعد فقهی و عقود و قراردادهای اسلامی 
صورت می پذیرد.وی در ادامه »ابزارهای مالی اسلامی«، 
»مقررات شرعی و فقهی«، »بازیگران حقیقی و حقوقی و 
نهادهای مالی«، »ناظران و تنظیم کنندگان صحت بازی و 
انتظام بخشی به فضای بازار« و »اطلاعات« را از اهم مولفه 
های بازارهای مالی عنوان کرد و گفت: توسعه بخش مالی 
اقتصاد می تواند سهم بسزایی در رشد و شکوفایی بخش 
حقیقی آن داشته باشــد.عضو هیات مدیره بانک توسعه 
صادرات ایران خاطر نشان کرد: ابزارهای مالی می توانند 
از راه تامین مالی تولید و کاهش نااطمینانی و ریســک 
فعالیت های اقتصادی و مالی که غالبا توسط ابزار مشتقه 
مالی صورت می گیرد، به بخــش حقیقی اقتصاد کمک 
کنند. ذکاوت با برشمردن شیوه های مختلف بازار های 
مالی اسلامی و تشریح عقود و قراردادهای اسلامی گفت: 
عقود اسلامی به دو دسته مالکیتی و مبادلاتی تقسیم می 
شوند که دسته اول به شکل ذاتی دارای بازده و سود متغیر 
بوده و دسته دوم بر اســاس نرخ معین سود، بازده ثابت 
دارند.نشست تخصصی پوشش ریسک نرخ سود در بازار 
سرمایه اسلامی با حضور »بهروز خدارحمی«، مدیرعامل 
تامین ســرمایه تمدن، »محمود گــودرزی« مدیرعامل 
شــرکت بورس تهران، »میثم حامــدی« مدیر پژوهش، 
توسعه و مطالعات اسلامی سازمان بورس و اوراق بهادار، 
»قادر معصومــی خانقاه« مدیر نظارت بــر بورس های 
ســازمان بورس و اوراق بهادار به عنوان سخنران و تنی 
چند از مدیران خبره حوزه بورس و بانکداری اسلامی به 
عنوان کارشناس پنل تخصصی با موضوع »پوشش ریسک 
نرخ سود در بازار سرمایه« به همت شرکت تامین سرمایه 
تمدن و ســازمان بورس و اوراق بهادار در سالن پویش 

سازمان مدیریت صنعتی در تهران برگزار شد.

بازار سرمایه 4

در پی شهادت 
رئیس جمهوری 
محترم کشور و 
همراهان ایشان 
به اطلاع کلیه 
فعالان و ذینفعان 
بازار سرمایه 
می رساند، یکشنبه 
سی و یکم 
اردیبهشت کلیه 
معاملات در بورس 
اوراق بهادار 
تهران و فرابورس 
و معاملات اوراق 
بهادار مبتنی بر 
کالا در بورس های 
کالایی تعطیل 
خواهد بود و 
شرایط فعالیت 
بازار در روزهای 
آتی نیز متعاقبا 
اطلاع رسانی 
خواهد شد.

گــروه بازارســرمایه - مســعود 
وطنخواه - پس از اینکــه بالگرد حامل 
رئیس جمهــوری و همراهانــش در 
جریان سفر به آذربایجان شــرقی دچار سانحه شد 
و در این حادثه به گفته رئیس جمعیت هلال احمر، 
نیروهای امدادی زمانی به بقایای بالگرد رســیدند 
و با کشف محل بالگرد ســانحه دیده آثاری از زنده 
بودن سرنشــینان بالگرد مشاهده نشــد. این خبر و 
فقدان رئیس اجرایی کشور موجب تصمیم سازمان 
بورس برای تعطیل شدن معاملات بورس برای روز 

دوشنبه شد.
رضا عیوضلو، عضو هیات مدیره ســازمان بورس 
در این باره گفت: تعطیل شد و برای روزهای آینده 

متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.
در پی شــهادت رئیس جمهوری محترم کشــور و 
همراهان ایشان به اطلاع کلیه فعالان و ذینفعان بازار 
سرمایه می رساند، یکشنبه سی و یکم اردیبهشت کلیه 
معاملات در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس 
و معاملات اوراق بهادار مبتنی بر کالا در بورس های 
کالایی تعطیل خواهد بود و شرایط فعالیت بازار در 

روزهای آتی نیز متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.
معاملات مربوط به تالارهــای فیزیکی بورس های 

کالایی مطابق روال عادی انجام خواهد شد.
این برای اولین بار است که پس از انقلاب اسلامی به 
دلیل وقوع حادثه ای بورس تعطیل می شود. بورس 
تهران همواره وزن زیــادی را به رئیس جمهوری ها 
داده اســت تاکنــون ایــن وزن در تعویــض 
ریاست جمهوری ها مشهود بود اما بعد از دهه 57 تا 
الان، نخستین بار است که به دلیل فقدان شخص اول 

اجرایی کشــور بورس تعطیل می شود. همانطور که 
در گفته های عضو هیات مدیره سازمان بورس آمده 

است احتمال افزایش روزهای تعطیلی وجود دارد.

شهادت رجایی و باهنر
پیش از این شهادت رجایی و باهنر در سال 1360 بود 

که آن روزها بورس اصلا فعالیتی نداشت.
جلسه شورای امنیت کشــور با حضور سران عالی 
نظام، در روز یکشــنبه هشت شــهریور 1360 در 
محل دفتر نخست وزیری تشــکیل  شد. نیم ساعت 
پس از آغاز جلســه، صدای انفجار شدیدی منطقه 
را لرزاند. این انفجار، هشت شهید و ۲3مجروح بر 

جای گذاشت.
درباره فقــدان رئیس جمهوری اصــل 131 قانون 
اساســی جمهوری اســلامی ایــران می گوید: در 
صورت فوت، عزل، اســتعفاء، غیبت یــا بیماری 
بیش از دو ماه رئیس جمهور یا در موردی که مدت 
ریاست جمهوری پایان یافته و رئیس جمهور جدید 
بر اثر موانعی هنوز انتخاب نشده یا امور دیگری از 
این قبیل، معاون اول رئیس جمهور با موافقت رهبری 

اختیارات و مسئولیت های وی را بر عهده می گیرد.
این قانون می گوید: شورایی متشکل از رئیس مجلس 
و رئیس قــوه قضاییه و معــاون اول رئیس جمهور 
موظف است ترتیبی دهد که حداکثر ظرف 50 روز 
رئیس جمهور جدید انتخاب شود، در صورت فوت 
معاون اول یا امور دیگری که مانع انجام وظایف وی 
گردد و نیز در صورتی که رئیس جمهور معاون اول 
نداشته باشد، مقام رهبری فرد دیگری را به جای او 

منصوب می کند.

فراز و فرودهــای بورس تهــران در زمان تعویض 
ریاست جمهوری نشان از وابستگی گردش و حجم 
معاملات به اطمینان خاطر سرمایه گذاران از حضور 
رئیس جمهوری دارد سقوط بازار سرمایه در آخرین 
سال ریاست جمهوری های گذشته که همواره نقل 

مجالس شده است گویای همین مورد است.
نبــود دورنمــای روشــن در زمــان تعویــض 
رئیس جمهوری و معلوم نبودن برنامه های شخص 
اول امور اجرایی کشــور ســبب نوعی سردرگمی 
نزد سرمایه گذاران بورســی می شود و از انجا که در 
بورس خرید و فروش آینده انجام می شــود در این 
 دوره ها فعالان بازار ســرمایه گزینه صبر را انتخاب

 می کنند.

واکنش ارز به حادثه
قیمت ارز در بازار آزاد که قبل از ظهر روز یکشــنبه 
در محدوده 55هزار تومان دادوســتد می شد پس از 
سانحه و قبل از انتشار خبر شهادت رئیس جمهوری 
تا محدوده 60هزار تومان نیز افزایش یافت، اما روز 
گذشــته و پس از اینکه جو روانی کمی آرام تر شد 
روند نزولی به خود گرفت و تــا محدوده 57هزار 

تومان کاهش یافت.
گویا در نشست امروز هیات دولت ۸ کمیته تخصصی 
برای پیشبرد امور مختلف در دولت تشکیل شده و 
هر یک از وزرا مسئولیت برخی از موضوعات را بر 
عهده گرفتند. بر اساس پیش بینی هایی که در قانون 
اساســی پیرامون حادث شــدن چنین وضعیتی در 
کشــور صورت گرفته، »محمد مخبــر« معاون اول 
رئیس جمهوری از دوشنبه و با موافقت رهبر انقلاب 
عهده دار امورات دولت و اختیارات رئیس جمهوری 
تا زمــان برگــزاری انتخابات زودهنگام ریاســت 

جمهوری خواهد بود.
روز یکشنبه، رهبر انقلاب اسلامی در خصوص ایجاد 
چنین شرایطی برای کشور فرمودند: »مردم عزیزمان 

مطمئن باشند که هیچ اختلالی در کار کشور به وجود 
نمی آید. مســئولین از امروز عصر که خبر حادثه را 
شــنیدند، با جدیت چند برابری مشــغول کار های 
خودشان هستند. ما هم توصیه هایی که باید بکنیم، 
به آن عزیزانمان توصیه کردیم. همه چیز ان شــاءالله 
مرتب، منظم، کار های کشور پیش می رود؛ هم امنیت 
کشــور، هم امنیت مرزها، هم بقیه کار هایی که در 
سطح کشور به وسیله قوه مجریه باید انجام بگیرد، 

انجام می گیرد. مردم نگران و دلواپس نباشند.«

پیام تسلیت عشقی به مناسبت شهادت 
رئیس جمهوری ایران

رئیس جمهوریی اســلامی ایران در سانحه سقوط 
بالگرد به همــراه همراهانش در ســفر به اســتان 

آذربایجان شرقی به فیض شهادت نائل آمد.
به گزارش پایگاه خبری بازارسرمایه ایران، با نهایت 
تأثر و تأسف، ســازمان بورس و اوراق بهادار ایران 
شــهادت رئیس جمهوری گرانقدر کشــورمان و 
همراهان ایشــان را به محضر حضــرت ولی عصر 
)عج(، مقام معظم رهبری، خانواده محترم ایشــان 
و ملت شریف ایران تســلیت عرض می نماید. این 
ضایعه بزرگ، قلب تمامی ایرانیان را جریحه دار کرده 
و نشان دهنده عزم راسخ ملت ایران در پاسداری از 

ارزش های والای انقلاب اسلامی است.
رئیس جمهوری مردمی شهید، با خلوص نیت همواره 
تلاش فراوانی برای اعتلای کشور و خدمت به مردم 
داشت. او با از خودگذشتگی و ایثار، نمونه بارزی از 
تعهد و مسئولیت پذیری در برابر ملت بود و خدمات 

ارزشمندی به ایران عزیز ارائه داد.
سازمان بورس و اوراق بهادار ضمن ابراز همدردی 
عمیق با خانواده داغدار این شهیدان والا مقام، تأکید 
می نماید که این ضایعه، آحاد مردم و مسئولین را در 
مسیر توسعه و پیشرفت کشور متحدتر و مصمم تر 

خواهد ساخت.

»اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

 تعطیلی بورس تهران
 به دنبال »عروج سید جمهور«

مدیریت محترم پیمانکاری شرکت بینا گسترپارس سامان  
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشســتگی پیش از موعد اقای مسلم یاری 
امیرآبادی  درکارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ 1402/11/21 کمیته 
بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار 
گرفته است رای به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل کارشناس ازتاریخ 1387/7/1 
لغایت 1387/10/30گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه 
هئیت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه 
تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط کارفرما یا نماینده قانونی وی 
در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر این صورت رای مذکور 
قطعی و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 140360324001000027 مورخ 1403/1/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای هادی خلفی  فرزند عباس     به شماره شناسنامه 3530070734  کد ملی 3530070734   صادره 
از گناوه  را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی  به مســاحت 13253/26  متر مربع در 
قسمتی از پلاک 917اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای غلامرضا خلفی    و شرکاء   محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف100

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/1 
محمد چها بدار- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324003000301  مورخه  1403/2/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملکی سمل جنوبی تصرفات  مالکانه بلا معارض متقاضی  آقای احمد آذربخش فرزند قباد مشهور به 
حاجی        به شماره شناسنامه 1353  به شماره ملی3559542324  صادره از تنگستان در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 6589/95  متر مربع  پلاک 1050فرعی از 1489   اصلی  قطعه دو  واقع در سمل جنوبی  
خریداری مع الواسطه از مالکان رسمی ورثه مرحوم قباد آذربخش  محرز گردیده است . فلذا به منظور اطلاع عمومی 
مراتب در دو نوبت به فاصله   15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.             م الف 27 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16 
 غلامرضا حیدری - رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان تنگستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سندرسمی برابر رای شماره 140360306012002145 هیات اول1907-1402موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم صغری روشندل دهمیانی به شناسنامه شــماره 17 کدملی 0901973671 صادره فرزند علیجان در 
ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 166.22 متر مربع،پلاک ثبتی 961 فرعی از 58 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه محمد حسن فنائی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:1822
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/03/01      تاریخ انتشارنوبت دوم:1403/03/16

احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسنادواملاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 140360324001000017 مورخ 1403/1/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای ایمان اسفندیاری   فرزند فتح الله      به شماره شناسنامه 3530006912  کد ملی 3530006912    
صادره از گناوه  را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشــاورزی  به مساحت 408/31 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 915/125 اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبدامامی     محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف98
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/1 

محمد چها بدار- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره140360306012002140هیات اول کلاس 1881-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حسینیان به 
شناسنامه شماره 35 کدملی0902608908 صادره کاشمر فرزندمحمد حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9652.19مترمربع،پلاک ثبتی 25 و26اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
آقایان حسین حسینیان عارفی در پلاک25 فرعی )4679متر مربع( و محمدحسن حسینیان در پلاک 26 فرعی)4973.19متر 
مربع( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:1801
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/01  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/16

احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسنادواملاک کاشمر

مدیریت محترم شرکت کندوان   
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشســتگی پیش از موعد اقای مسلم یاری 
امیرآبادی  درکارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ 1402/11/21 کمیته 
بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار 
گرفته است رای به شــرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شــغل کارشناس فنی ازتاریخ 
1380/4/1 لغایت 1381/9/30 گروه )ب( همچنین  مطابــق با تبصره 5 ماده 8 
تصویب نامه هئیت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ 
نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط کارفرما یا نماینده 
قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر این صورت 
رای مذکور قطعی و لازم الاجراســت . ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 140360324001000038 مورخ 1403/1/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای احمد قاید نظامی فرزند جعفر    به شماره شناسنامه 561  کد ملی 3539690859   صادره از گناوه  
را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت 25582 متر مربع در قسمتی از پلاک 
903اصلی واقع در قریه چهار روستایی  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای غلامرضا امیری   و شرکاء   محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 105
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/1 

محمد چها بدار- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان )پلاک ثبتی 8004 فرعی از ۳65(
آقای عبدالکریم محمدی با کد ملی 2450728228 )اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 839 تهران 
تحت شناسه یکتای 140302156686000007 و 1410302156686000009 با رمز تصدیق 923308 و 882942 تاریخ 1403/01/25 مدعی فقدان 
سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بدلیل جابجائی می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان طلق به پلاک ثبتی 8004 
فرعی از 365 اصلی، مفروز و مجزا شده از 3704 فرعی از اصلی مذکور، قطعه دوم تفکیکی در جنوب شرقی طبقه اول و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت 
ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت )80/28( هشتاد متر و بیست و هشت دسی متر مربع به انضمام یک واحد پارکینگ به مساحت  یازده مترمربع 
شماره هشت واقع در جنوب زیرزمین، و به انضمام یکبات انباری به مساحت دو متر و هشتاد دسی مترمربع شماره دو واقع در شمال زیرزمین، برابر سند قطعی 
شماره 7958 تاریخ 1389/06/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 889 تهران به نام آقای عبدالکریم محمدی فرزند عبدالنبی شماره شناسنامه 6181 تاریخ 
تولد 1350/01/18 صادره از فیروز آباد دارای شماره ملی 2450728228 به  عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 7958 تاریخ 
1389/06/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 889 شهر تهران استان تهران، ذیل شماره 93993 در صفحه 209 دفتر املاک جلد 469 ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی 912695 صادر و تسلیم گردیده است و ملک مذکور برابر سند رهنی به شماره 7961 مورخ 1389/06/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 889 شهر 
تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن ثبت شده است، در قید رهن می باشد و به موجب دستور شماره 140205801011004226 مورخ 1402/04/20 
صادره از اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران در قید بازداشت می باشد. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بدلیل جابجائی و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی، در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف : 10913    شناسه آگهی : 1719736

افشین رسولی- کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران از طرف رجب محمد فاضلی فر

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی 4۱89 فرعی از 4494 اصلی واقع در بخش 7 تهران
نظر به این که آقای رسولی کاکاوند قلعه نوئی به موجب وکالتنامه شماره 220101 مورخ 1401/02/04 دفتر 71 تهران و با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 
22448 مورخ 1403/02/04 تائیدیه دفتر 906 تهران و درخواست وارده 2758 مورخ 1403/02/04 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 4189 فرعی از 4494 اصلی، مفروز و مجزا شده از 696 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه همکف و واقع در بخش 

07 ناحیه00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 92/5 مترمربع بانضمام انباری قطعه به مساحت 19 مترمربع
مشخصات مالکیت:

مالکیت احمد/ رحیمی آزاد فرزند محمد شماره شناسنامه 1951 تاریخ تولد 1344/05/02 صادره از تهران دارای شماره ملی 0053224205 با جز سهم 6 از 
کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 126374 تاریخ 1397/02/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 8 شهر تهران استان 

تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 088787 سری ج سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301043015329 ثبت گردیده است.
محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شــماره 20959 مورخ 1389/06/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 833 شهرتهران استان تهران که بنفع بانک 
پارسیان به مبلغ 7/500/000/000 ریال به مدت 120 ماه ثبت شده. که بانک مزبور به موجب نامه شماره 1028/1403/45 مورخ 1403/02/26 اعلام نموده 

اصل سند مالکیت نزد بانک نمی باشد.
که وکیل مالک به علت اعلام سرقت، درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام 

خواهد شد.
شناسه آگهی : 1719726   میم الف : 10910

غلامرضا غضنفری- سر پرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران از طرف مهدی نایب زاده


